

Soupis stavebních prací dodávek a služeb

FÚ pro Plzeňský kraj, ÚP Plzeň - jih – instalace klimatizace v podkroví
Františkánská 122/18, 301 01 Plzeň 1

poz.	Jednotlivé prováděné práce	množství	jedn	jednotková cena/ks bez DPH (Kč)	cena celkem bez DPH (Kč)
1	Vnitřní klimatizační jednotka nástěnná Qchl´min. = 2,50 kW (např. TOSHIBA Suzumi- RAS-B10PKVSG-E) dodávka + montáž	2	ks	10 047,00	20 094,00
2	Vnitřní klimatizační jednotka nástěnná Qchl´min. = 3,50 kW (např. TOSHIBA Suzumi- RAS-B13PKVSG-E) dodávka + montáž	1	ks	10 752,00	10 752,00
3	Vnitřní klimatizační jednotka nástěnná Qchl´min. = 4,50 kW (např. TOSHIBA Suzumi- RAS-B16PKVSG-E) dodávka + montáž	2	ks	11 810,00	23 620,00
4	Venkovní klimatizační jednotka multisplit, Qchl´min. = 10,0 kW (např. TOSHIBA R32, RAS-5M34U2AVG-E) dodávka + montáž	1	ks	75 482,00	75 482,00
5	Konzola pro upevnění venkovní jednotky - dodávka + montáž	1	pár	1 800,00	1 800,00
6	Cu potrubí chladiva včetně tepelné izolace D6/10 - dodávka + montáž	35	m	201,71	7 060,00
7	Cu potrubí chladiva včetně tepelné izolace D6/12 - dodávka + montáž	15	m	221,33	3 320,00
8	Krycí lišta, plastový krycí žlab vč. tvarovek - dodávka + montáž	45	m	215,67	9 705,00
9	PE potrubí pro odvod kondenzátu - dodávka + montáž	20	m	15,00	300,00
10	čerpadlo kondenzátu - dodávka + montáž	5	ks	4 370,00	21 850,00
11	Připojení elektro - kabeláž pro zapojení venkovní a vnitřních jednotek a ovladače, komunikační kabel 60m, přívodní kabel 20m, napojení v rozvaděči samostatným jističem 1f 20A - dodávka + montáž	1	kpl	5 955,00	5 955,00
12	Stavební přípomocce, doprava, drobný montážní materiál, úprava SDK podhledu v trase kabeláže a potrubích rozvodů - dodávka + montáž	1	kpl	5 535,00	5 535,00
13	Lešení - zapůjčení + montáž a demontáž	1	kpl	5 360,00	5 360,00
14	Výchozí revize elektro v rozsahu nového obvodu, uvedení zařízení do provozu	1	kpl	3 900,00	3 900,00
15	Kontrola těsnosti chladiva, evidenční kniha chladiva	1	kpl	800,00	800,00
	CELKEM BEZ DPH:				195 533,00
	DPH 21%				41 061,93
	CELKEM VČETNĚ DPH:				236 594,93